



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mikkel Berg Holding ApS

Vagtelvej 12, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 36 31 44

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Mikkel Berg Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Berg Holding ApS
Vagtelvej 12
2000 Frederiksberg

Telefon: (+45) 40 36 79 36

CVR-nr.: 31 36 31 44

Stiftet: 1. april 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikkel Berg Bjerre, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed, herunder anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.527 kr. mod -16.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.079 kr. mod -19.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.527	-16.694
Øvrige finansielle omkostninger	-684	-5.989
Resultat før skat	-19.211	-22.683
Skat af årets resultat	4.132	3.674
Årets resultat	-15.079	-19.009
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.079	-19.009
Disponeret i alt	-15.079	-19.009



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	54.500	54.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.263	6.131
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt	160.263	156.131
Likvide beholdninger	11.887	26.371
Omsætningsaktiver i alt	172.150	182.502
Aktiver i alt	226.650	237.002



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.673	51.752
Egenkapital i alt	161.673	176.752
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	64.977	60.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.977	60.250
Gældsforpligtelser i alt	64.977	60.250
Passiver i alt	226.650	237.002



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	70.761	195.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.009	-19.009
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	51.752	176.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.079	-15.079
	125.000	36.673	161.673



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


